
Helena Veselá

Folklok (Taboo)

Protože veselá melodie je to
Kdekdo si myslí že začnu řvát
Radostí povalim všechny křivý sloupy
V cestě tu stály a neměly stát

Koukám si na boty černý od smůly
To jak se chodí světem a pospíchá
Koupím si nový - tyhle vyhodím oknem
Nebo si vůbec žádný nebudu brát

Protože veselá melodie...

Hraju si na dřevo lítá listí
Koukám až se mi z toho hlava motá
Sedím si pod stromem zavřu oči
Je to tím asi že jsem za-. . .
Ted' nevím - konec slova končí na "ná"

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

